
Skisportverein Geyer e.V. Deutscher Skiverband

DSV MILKA Schülercup S12-S13
Schanzenanlage Kurort Oberwiesenthal

21.01.2018

S T A R T L I S T E
S P R U N G W E T T K A M P F  

JURY SPRUNGRICHTER Schanzendaten:

WK-Beauftragter: Timo Trebs A:   ChristianDost Hillsize: 51 m
Rennleiter: Rico Müller B:   Olaf Beyer K-Punkt: 51 m
Trainer: JensEinsiedel C:   Michael Schönfeld Meterwert: 2.4
Beginn:      09:00 Uhr Ende: D:   Gerd Häuer Gatefaktor: 

E:   Karsten Schubert Wetter: -2°C, leichter schneefall

StNr Jg Startpass PP Name Verein Vbd   

Jungen (S12), 51.0 m Schanze

1 06 10141 / 97977 37 *BRAUN Sebastian SK Berchtesgaden BSV                              
2 06 10141 / 99401 41 *LEITNER Lukas SK Berchtesgaden BSV                              
3 06 70623 / 101250 44 *REITER Alex SC Oberstdorf BSV                              
4 06 31090037 103 *WAGLER Benito SSV Geyer SVSAC                              
5 06 8-14/15-A-LL-NK/S-I 106 *STEENBAKKER Sean SC Rückershausen WSV                              
6 06 16996 107 *UEBE Gerhard WSV Isny SBW                              
7 06 70623 / 99608 114 *EGGENSBERGER Jakob SC Oberstdorf BSV                              
8 06 11396 / 99808 115 *GSTATTER Daniel SC Ruhpolding BSV                              
9 06 4243 120 *HOLLANDT Kuno TSG Ruhla/WSC 07 TSV                              

10 06 645 121 FLEISCHHACKER Carl WSV Braunlage NSV                              
11 06 31090033 125 *SCHÖNFELDER Kenny SSV Geyer SVSAC                              
12 06 64-10/11-A-S-LL-G-NK/S-I 125 *WIED Silas SC Rückershausen WSV                              
13 06 11202 / 99623 128 *HOLZER Lukas WSV Oberaudorf BSV                              
14 06 17208 133 *FETZER Kai-Lennart VFL Pfullingen SBW                              
15 06 17199 146 HAUBENREIßER Joel SV Meßstetten SBW                              
16 06 70623 / 99423 196 *SCHMID Tobias SC Oberstdorf BSV                              
17 06 10600514 215 *SEIFERT Leandro VSC Klingenthal SVSAC                              
18 06 10580031 225 MANZ Ludwig WSG Rodewisch SVSAC                              
19 06 4761 227 *WENZEL Hannes WSV Schmiedefeld TSV                              
20 06 60360030 241 *STEPHAN Erik TSV 1861 Spitzkunnersdorf SVSAC                              
21 06 204 244 *UNGLAUBE Max WSV 1923 Bad Freienwalde e.V. LSVBR                              
22 06 10600454 246 *UNGER Johann VSC Klingenthal SVSAC                              
23 06 4109 268 *LANGERT Eric TSG Ruhla/WSC 07 TSV                              
24 06 11202 / 99618 272 *KAISER Pirmin WSV Oberaudorf BSV                              
25 rot 06 80510095 281 KUPKE Björn SV Lok Eilenburg SVSAC                              
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StNr Jg Startpass PP Name Verein Vbd   

Jungen (S13), 51.0 m Schanze

26 05 10381 / 97664 27 NEFF Hannes SC Partenkirchen BSV                              
27 05 16995 73 *HOFMANN Hannes WSV Isny SBW                              
28 05 10381 / 101157 79 WILLIBALD Luis SC Partenkirchen BSV                              
29 05 31090029 80 *MÜLLER Gino SSV Geyer / SGO`th SVSAC                              
30 05 60270067 81 *SACHSE Keanu SC Sohland SVSAC                              
31 05 4336 81 *GLASER Elias WSV 08 Lauscha TSV                              
32 05 30950141 84 AUTENGRUBER Moritz WSV Grüna SVSAC                              
33 05 5289 91 PUK Janne SC Willingen / SIWI HSV                              
34 05 46-11/12-A-LL-NK/S-I 97 *HORN Ryan SC Rückershausen WSV                              
35 05 33-016110 100 *BRAUN Paul VFL Pfullingen SBW                              
36 05 10600525 102 *LAUKNER Luca VSC Klingenthal / SGK SVSAC                              
38 05 11202 / 90259 120 *GRÄBERT Benedikt WSV Oberaudorf BSV                              
39 05 5282 122 KLOSS Robin SC Willingen / SIWI HSV                              
40 05 10141 / 97774 124 *WEINERT Florian SK Berchtesgaden BSV                              
41 05 4007 126 *JÄGER Justin SC Steinbach- Hallenberg / SGO TSV                              
42 05 5287 127 PASENAU Lukas SC Willingen / SIWI HSV                              
43 05 16-14/15-LL-NK/S 132 *NELLENSCHULTE Lukas SK Winterberg WSV                              
44 05 3776 133 *GRÖSCHEL Hannes SC Motor Zella-Mehlis TSV                              
45 05 10381 / 97663 150 *SCHULTZ Florian SC Partenkirchen BSV                              
46 05 30950033 156 FRISCHMANN Felix WSV Grüna SVSAC                              
47 05 4143 160 *WEIGELT Tom WSV Steinbach TSV                              
48 05 70623 / 99425 161 *MÜLLER Constantin SC Oberstdorf BSV                              
49 05 16194 165 *POJITINGER Toni SV Baiersbronn SBW                              
50 05 10381 / 101041 175 *SCHIERBEL Benedikt SC Partenkirchen BSV                              
51 05 11396 / 101320 182 *FUSSI Julian SC Ruhpolding BSV                              
52 05 30950110 182 STEPHANI Philipp WSV Grüna SVSAC                              
53 05 4158 190 *BREHM Bruno WSV 08 Lauscha TSV                              
54 05 16603 191 *MAUS Otto WSV Isny SBW                              
55 05 69-10/11-A-LL-NK/S-I 194 *WUNDERLICH Mika SC Rückershausen WSV                              
56 05 3774 197 *HÄFNER Tim SC Motor Zella-Mehlis TSV                              
57 05 10600526 219 *LAUKNER Luis VSC Klingenthal / SGK SVSAC                              
58 05 11396 / 98330 227 *MALCHER Elias SC Ruhpolding BSV                              
59 05 55188 228 FESER Tom ST Schonach-Rohrhardsberg SBW                              
60 05 3778 231 *STENZEL Richard SC Motor Zella-Mehlis TSV                              
61 05 5189 291 *HERR Maximilian ST Schonach-Rohrhardsberg SBW                              
62 05 70623 / 91395 299 *WEGMANN Alois SC Oberstdorf BSV                              
63 05 20531 / 97785 306 GRUBER David WSV DJK Rastbüchl BSV                              
64 blau 05 3744 319 *STOLZ Eric WSV 08 Lauscha TSV                              

Mädchen (S 12+S13+S14), 51.0 m Schanze

65 05 31480217 42 *LOH Ronja WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / SGO`th SVSAC                              
66 04 5286 90 FLAMME Henrike SC Willingen HSV                              
67 05 17247 96 *KÖLLE Selina SC Degenfeld SBW                              
68 06 16605 100 *NEUMANN Amelie WSV Isny SBW                              
69 06 80510102 100 GÜNTER Lara SV Lok Eilenburg SVSAC                              
70 06 11351 / 91441 101 HÖGER Magda WSV Reit im Winkl BSV                              
71 05 60270062 106 *HÄCKEL Anne VSC Klingenthal / SGK SVSAC                              
72 05 10580039 109 WAGNER Jennifer WSG Rodewisch SVSAC                              
73 05 16182 109 SAUTER Jana SC Degenfeld SBW                              
74 05 30950166 111 *GROßMANN Lilly WSV Grüna SVSAC                              
75 04 5281 112 PLONKA Vanessa SC Willingen HSV                              
76 05 16507 113 *HIEBER Katharina SC Degenfeld SBW                              
77 04 31090007 120 *FISCHER Clara SSV Geyer SVSAC                              
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StNr Jg Startpass PP Name Verein Vbd   

78 04 66-13/14-LL-NK/S 139 *MOCZARSKI Jolina SK Winterberg WSV                              
79 05 10381 / 100446 141 *BURGER Magdalena SC Partenkirchen BSV                              
80 06 3968 148 *SCHARFENBERG Anna-Fay SC Motor Zella-Mehlis TSV                              
81 04 60270053 148 *WESTERBEEK Lilly SC Sohland SVSAC                              
82 04 4558 155 *ROMMEL Hannah SC Steinbach- Hallenberg / SGO TSV                              
83 04 10141 / 90953 158 DATZMANN Lisa SK Berchtesgaden BSV                              
84 06 10625 / 99382 169 *FEICHT Christina WSV Kiefersfelden BSV                              
85 05 51630008 175 BÖHME Lia SV Blau-Weiß Dittersbach SVSAC                              
86 05 60300098 202 *LEBELT Klara VSC Klingenthal / SGK SVSAC                              
87 05 70657 / 96324 205 *EBERLE Joanna Ski-Club Pfronten e.V. BSV                              
88 06 16824 216 *ARMBRUSTER Nathalie SV Baiersbronn SBW                              
89 05 3753 235 *LIEDLOFF Lara WSV Steinbach TSV                              
90 05 11351 / 97748 297 *GÖPFERT Trine WSV Reit im Winkl BSV                              
91 04 30950055 299 HAUSTEIN Sarina WSV Grüna SVSAC                              
92 04 5283 316 GÖBEL Michelle SC Willingen HSV                              
93 pink 04 3481 350 *HAASCH Cindy TSG Ruhla/WSC 07 TSV                              
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Skisportverein Geyer e.V. Deutscher Skiverband

DSV MILKA Schülercup S12-S13

Schanzenanlage Kurort Oberwiesenthal

21.01.2018

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E

S P R U N G W E T T K A M P F  

JURY SPRUNGRICHTER Schanzendaten:

WK-Beauftragter: Timo Trebs A:   ChristianDost Hillsize: 51 m

Rennleiter: Rico Müller B:   Olaf Beyer K-Punkt: 51 m

Trainer: JensEinsiedel C:   Michael Schönfeld Meterwert: 2.4

Beginn:      09:00 Uhr Ende: 11:35 Uhr D:   Gerd Häuer Gatefaktor: 

E:   Karsten Schubert Wetter: -2°C, leichter schneefall

Rang StNr Name

Verein

Jg

Vbd

km/h Weite W-Note -A- -B- -C- -D- -E- H-Note G-Note T-Note PP

Mädchen (S 12+S13+S14), 51.0 m Schanze

1 93 *HAASCH Cindy 04  56.0 72.0 19.5 19.5 19.5 19.0 19.0 58.0 130.0 253.3 125

TSG Ruhla/WSC 07 TSV  53.0 64.8 19.5 19.5 20.0 19.5 19.0 58.5 123.3

2 92 GÖBEL Michelle 04  53.5 66.0 19.5 19.0 19.0 18.0 16.0 56.0 122.0 234.9 113

SC Willingen HSV  49.5 56.4 19.0 18.5 19.0 18.5 19.0 56.5 112.9

3 90 *GÖPFERT Trine 05  49.5 56.4 19.0 19.0 18.5 18.5 18.5 56.0 112.4 228.9 103

WSV Reit im Winkl BSV  51.0 60.0 19.0 19.0 18.5 18.0 19.0 56.5 116.5

4 91 HAUSTEIN Sarina 04  49.0 55.2 19.0 19.0 18.0 18.5 19.0 56.5 111.7 225.3 94

WSV Grüna SVSAC  50.0 57.6 19.0 18.5 19.0 18.0 18.5 56.0 113.6

5 80 *SCHARFENBERG Anna-Fay 06  48.5 54.0 18.5 19.0 18.5 18.0 16.0 55.0 109.0 218.7 86

SC Motor Zella-Mehlis TSV  49.0 55.2 19.0 17.5 18.5 18.5 15.0 54.5 109.7

6 86 *LEBELT Klara 05  50.0 57.6 16.0 16.0 16.0 16.0 15.5 48.0 105.6 215.6 78

VSC Klingenthal / SGK SVSAC  51.0 60.0 16.0 16.0 18.5 18.0 16.0 50.0 110.0

7 82 *ROMMEL Hannah 04  47.5 51.6 18.0 18.0 17.5 18.0 18.0 54.0 105.6 208.6 71

SC Steinbach- Hallenberg / SGO TSV  46.0 48.0 18.5 18.0 18.5 19.0 18.0 55.0 103.0

8 85 BÖHME Lia 05  50.0 57.6 16.0 16.0 15.5 15.5 15.5 47.0 104.6 208.0 65

SV Blau-Weiß Dittersbach SVSAC  49.5 56.4 16.0 15.5 14.5 15.5 16.0 47.0 103.4

9 78 *MOCZARSKI Jolina 04  44.5 44.4 18.5 18.5 18.5 18.5 18.5 55.5 99.9 198.6 60

SK Winterberg WSV  44.0 43.2 18.5 18.5 18.5 18.0 19.0 55.5 98.7

10 88 *ARMBRUSTER Nathalie 06  40.0 33.6 19.0 19.5 18.0 19.0 19.0 57.0 90.6 195.6 56

SV Baiersbronn SBW  46.0 48.0 19.0 19.0 19.0 19.0 19.0 57.0 105.0

11 83 DATZMANN Lisa 04  46.0 48.0 16.0 16.0 15.5 15.5 16.0 47.5 95.5 192.3 53

SK Berchtesgaden BSV  45.5 46.8 18.5 18.0 15.5 16.0 16.0 50.0 96.8

12 81 *WESTERBEEK Lilly 04  42.0 38.4 18.0 18.0 17.5 17.5 19.0 53.5 91.9 191.5 51

SC Sohland SVSAC  45.0 45.6 18.5 16.0 18.0 18.0 18.0 54.0 99.6

13 84 *FEICHT Christina 06  46.5 49.2 18.5 18.0 18.0 18.5 19.0 55.0 104.2 188.5 49

WSV Kiefersfelden BSV  38.0 28.8 18.5 16.0 19.0 18.5 18.5 55.5 84.3

14 74 *GROßMANN Lilly 05  42.0 38.4 19.0 19.0 18.0 18.0 19.0 56.0 94.4 186.6 47

WSV Grüna SVSAC  41.5 37.2 18.5 18.0 18.5 18.0 19.0 55.0 92.2

15 71 *HÄCKEL Anne 05  41.0 36.0 16.0 16.0 15.5 15.5 16.0 47.5 83.5 185.2 46

VSC Klingenthal / SGK SVSAC  46.5 49.2 18.5 16.0 18.0 18.5 16.0 52.5 101.7

16 76 *HIEBER Katharina 05  41.5 37.2 18.5 19.0 18.0 18.0 18.5 55.0 92.2 185.1 45

SC Degenfeld SBW  42.0 38.4 18.5 18.5 18.0 18.0 16.0 54.5 92.9
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Rang StNr Name

Verein

Jg

Vbd

km/h Weite W-Note -A- -B- -C- -D- -E- H-Note G-Note T-Note PP

17 89 *LIEDLOFF Lara 05  38.5 30.0 18.5 18.5 18.0 18.5 19.0 55.5 85.5 184.0 44

WSV Steinbach TSV  43.5 42.0 18.5 19.0 19.0 18.5 19.0 56.5 98.5

18 77 *FISCHER Clara 04  41.0 36.0 16.0 16.0 16.0 15.5 16.0 48.0 84.0 179.2 43

SSV Geyer SVSAC  44.0 43.2 18.0 16.0 16.0 18.0 18.0 52.0 95.2

19 87 *EBERLE Joanna 05  42.0 38.4 16.0 15.5 16.0 15.0 15.0 46.5 84.9 178.5 42

Ski-Club Pfronten e.V. BSV  45.0 45.6 16.0 16.0 16.0 15.5 16.0 48.0 93.6

20 65 *LOH Ronja 05  40.5 34.8 18.5 19.0 18.0 18.0 19.0 55.5 90.3 175.6 41

WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / SGO`th SVSAC  38.0 28.8 18.5 19.0 18.5 19.0 19.0 56.5 85.3

21 72 WAGNER Jennifer 05  42.5 39.6 16.0 15.5 15.5 15.0 15.5 46.5 86.1 170.8 40

WSG Rodewisch SVSAC  41.5 37.2 16.0 16.0 15.5 15.5 16.0 47.5 84.7

22 79 *BURGER Magdalena 05  38.5 30.0 19.0 19.5 19.0 18.5 19.0 57.0 87.0 167.3 39

SC Partenkirchen BSV  35.5 22.8 19.0 19.0 19.5 19.5 19.0 57.5 80.3

23 75 PLONKA Vanessa 04  39.5 32.4 16.0 16.0 15.0 15.5 16.0 47.5 79.9 167.2 38

SC Willingen HSV  43.0 40.8 15.5 15.5 15.5 15.5 19.0 46.5 87.3

24 68 *NEUMANN Amelie 06  36.0 24.0 18.5 18.5 18.0 18.0 16.0 54.5 78.5 160.2 37

WSV Isny SBW  39.0 31.2 16.0 17.0 17.5 17.5 15.0 50.5 81.7

25 70 HÖGER Magda 06  40.0 33.6 16.0 16.0 15.5 15.0 16.0 47.5 81.1 158.6 36

WSV Reit im Winkl BSV  38.5 30.0 16.0 16.0 15.5 15.5 16.0 47.5 77.5

26 73 SAUTER Jana 05  39.0 31.2 16.0 19.0 15.5 15.0 16.0 47.5 78.7 151.6 35

SC Degenfeld SBW  37.0 26.4 15.5 16.0 15.5 15.0 15.5 46.5 72.9

27 67 *KÖLLE Selina 05  35.0 21.6 16.0 16.0 16.0 15.0 16.0 48.0 69.6 147.4 34

SC Degenfeld SBW  38.0 28.8 15.5 15.5 18.0 17.5 16.0 49.0 77.8

28 69 GÜNTER Lara 06  31.0 12.0 18.0 19.0 18.0 17.5 19.0 55.0 67.0 146.3 33

SV Lok Eilenburg SVSAC  35.5 22.8 18.5 19.0 19.0 18.0 19.0 56.5 79.3

29 66 FLAMME Henrike 04  25.0 -2.4 17.5 18.5 17.5 17.5 18.5 53.5 51.1 106.3 32

SC Willingen HSV  26.5 1.2 18.0 18.0 18.0 17.5 19.0 54.0 55.2

Jungen (S12), 51.0 m Schanze

1 21 *UNGLAUBE Max 06  50.5 58.8 19.0 19.5 19.0 18.5 18.5 56.5 115.3 221.4 125

WSV 1923 Bad Freienwalde e.V. LSVBR  47.5 51.6 17.5 18.5 18.0 18.5 18.0 54.5 106.1

2 20 *STEPHAN Erik 06  51.0 60.0 16.0 16.0 16.0 15.5 16.0 48.0 108.0 220.2 113

TSV 1861 Spitzkunnersdorf SVSAC  49.0 55.2 19.0 19.0 19.0 19.0 18.5 57.0 112.2

3 22 *UNGER Johann 06  46.5 49.2 19.0 19.0 19.0 18.5 19.0 57.0 106.2 215.2 103

VSC Klingenthal SVSAC  48.5 54.0 19.0 16.0 18.0 18.0 19.0 55.0 109.0

4 24 *KAISER Pirmin 06  46.0 48.0 18.5 19.0 15.5 16.0 16.0 50.5 98.5 211.8 94

WSV Oberaudorf BSV  50.5 58.8 18.5 18.5 18.0 18.0 15.5 54.5 113.3

5 23 *LANGERT Eric 06  47.0 50.4 19.0 19.5 16.0 15.0 16.0 51.0 101.4 207.9 86

TSG Ruhla/WSC 07 TSV  48.5 54.0 19.0 19.0 17.5 16.0 16.0 52.5 106.5

6 9 *HOLLANDT Kuno 06  45.5 46.8 18.5 16.0 18.5 15.5 16.0 50.5 97.3 203.4 78

TSG Ruhla/WSC 07 TSV  47.5 51.6 18.5 18.0 18.0 18.5 18.0 54.5 106.1

7 17 *SEIFERT Leandro 06  47.5 51.6 16.0 16.0 15.5 15.5 16.0 47.5 99.1 202.3 71

VSC Klingenthal SVSAC  49.0 55.2 16.0 16.0 16.0 15.5 16.0 48.0 103.2

8 19 *WENZEL Hannes 06  46.0 48.0 19.0 18.0 18.5 18.5 19.0 56.0 104.0 201.4 65

WSV Schmiedefeld TSV  47.0 50.4 16.0 16.0 15.5 15.5 15.5 47.0 97.4

9 15 HAUBENREIßER Joel 06  43.0 40.8 18.5 16.0 19.0 16.0 16.0 50.5 91.3 199.3 60

SV Meßstetten SBW  48.5 54.0 18.0 18.0 18.0 18.5 18.0 54.0 108.0

10 14 *FETZER Kai-Lennart 06  44.0 43.2 19.5 19.0 19.0 18.5 18.5 56.5 99.7 196.9 56

VFL Pfullingen SBW  44.0 43.2 18.5 18.0 17.5 18.0 18.0 54.0 97.2

11 18 MANZ Ludwig 06  42.5 39.6 16.0 16.0 16.0 15.5 16.0 48.0 87.6 193.2 53

WSG Rodewisch SVSAC  47.5 51.6 18.0 18.5 17.5 18.5 15.5 54.0 105.6

12 8 *GSTATTER Daniel 06  44.5 44.4 19.0 19.0 19.0 18.0 19.0 57.0 101.4 190.2 51

SC Ruhpolding BSV  40.5 34.8 18.5 16.0 17.5 18.0 19.0 54.0 88.8

13 25 KUPKE Björn 06  44.0 43.2 18.0 18.5 18.5 18.5 18.5 55.5 98.7 188.5 49

SV Lok Eilenburg SVSAC  40.5 34.8 18.5 19.0 18.0 18.5 18.0 55.0 89.8

14 10 FLEISCHHACKER Carl 06  38.0 28.8 19.0 19.5 19.0 18.0 19.0 57.0 85.8 177.8 47

WSV Braunlage NSV  41.0 36.0 19.0 19.5 18.0 18.0 19.0 56.0 92.0

15 7 *EGGENSBERGER Jakob 06  43.0 40.8 16.0 16.0 16.0 15.5 18.5 48.0 88.8 173.0 46

SC Oberstdorf BSV  41.5 37.2 16.0 18.5 15.5 15.0 15.5 47.0 84.2

16 13 *HOLZER Lukas 06  42.0 38.4 16.0 16.0 15.5 15.5 15.5 47.0 85.4 169.7 45

WSV Oberaudorf BSV  40.5 34.8 18.0 19.0 15.5 15.0 16.0 49.5 84.3

17 3 *REITER Alex 06  39.0 31.2 18.5 18.5 17.5 18.5 18.5 55.5 86.7 169.5 44

SC Oberstdorf BSV  40.5 34.8 16.0 16.0 16.0 15.5 16.0 48.0 82.8

18 11 *SCHÖNFELDER Kenny 06  36.5 25.2 19.0 19.5 19.5 18.5 19.0 57.5 82.7 164.8 43

SSV Geyer SVSAC  37.5 27.6 18.5 18.5 15.5 17.5 18.5 54.5 82.1
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Rang StNr Name

Verein

Jg

Vbd

km/h Weite W-Note -A- -B- -C- -D- -E- H-Note G-Note T-Note PP

19 16 *SCHMID Tobias 06  41.5 37.2 16.0 16.0 15.5 16.0 16.0 48.0 85.2 163.9 42

SC Oberstdorf BSV  39.0 31.2 16.0 16.0 16.0 15.5 15.0 47.5 78.7

20 12 *WIED Silas 06  35.5 22.8 18.5 18.5 18.0 18.0 19.0 55.0 77.8 160.4 41

SC Rückershausen WSV  37.5 27.6 18.5 18.5 17.5 18.0 19.0 55.0 82.6

21 1 *BRAUN Sebastian 06  30.0 9.6 18.5 19.0 18.0 17.0 19.0 55.5 65.1 142.2 40

SK Berchtesgaden BSV  35.0 21.6 18.5 19.0 17.5 18.0 19.0 55.5 77.1

22 5 *STEENBAKKER Sean 06  33.5 18.0 18.5 18.5 18.0 18.0 18.5 55.0 73.0 141.9 39

SC Rückershausen WSV  32.0 14.4 18.5 18.5 18.0 18.0 18.0 54.5 68.9

23 2 *LEITNER Lukas 06  34.0 19.2 16.0 16.0 15.5 15.0 16.0 47.5 66.7 141.8 38

SK Berchtesgaden BSV  37.5 27.6 16.0 18.0 16.0 15.5 15.5 47.5 75.1

24 6 *UEBE Gerhard 06  26.5 1.2 15.5 18.0 15.5 18.0 16.0 49.5 50.7 110.5 37

WSV Isny SBW  28.0 4.8 18.5 18.5 17.5 18.0 19.0 55.0 59.8

25 4 WAGLER Benito 06  29.0 7.2 15.5 16.0 15.0 15.0 16.0 46.5 53.7 109.1 36

SSV Geyer SVSAC  29.5 8.4 15.5 15.5 16.0 15.5 16.0 47.0 55.4

Jungen (S13), 51.0 m Schanze

1 64 *STOLZ Eric 05  50.0 57.6 19.0 19.5 18.0 19.0 19.0 57.0 114.6 236.2 125

WSV 08 Lauscha TSV  52.5 63.6 19.0 19.5 19.5 19.5 18.5 58.0 121.6

2 49 *POJITINGER Toni 05  51.0 60.0 19.5 19.0 18.5 18.0 19.0 56.5 116.5 233.5 113

SV Baiersbronn SBW  51.0 60.0 19.0 19.0 18.5 19.0 19.0 57.0 117.0

3 45 *SCHULTZ Florian 05  49.0 55.2 18.5 19.0 18.0 18.5 18.5 55.5 110.7 232.5 103

SC Partenkirchen BSV  53.0 64.8 19.5 19.0 19.0 19.0 18.5 57.0 121.8

4 57 *LAUKNER Luis 05  51.0 60.0 19.0 19.0 18.0 15.5 16.0 53.0 113.0 231.8 94

VSC Klingenthal / SGK SVSAC  53.0 64.8 19.0 19.0 19.0 16.0 16.0 54.0 118.8

5 46 FRISCHMANN Felix 05  51.0 60.0 19.0 19.0 18.0 17.5 16.0 54.5 114.5 229.6 86

WSV Grüna SVSAC  50.0 57.6 19.5 19.5 19.0 19.0 16.0 57.5 115.1

6 63 GRUBER David 05  50.0 57.6 19.0 19.0 18.5 18.5 18.5 56.0 113.6 228.8 78

WSV DJK Rastbüchl BSV  51.5 61.2 18.5 17.5 18.0 18.0 18.0 54.0 115.2

7 58 *MALCHER Elias 05  49.5 56.4 18.0 18.0 18.5 18.0 17.5 54.0 110.4 228.3 71

SC Ruhpolding BSV  52.0 62.4 18.5 18.5 18.0 18.5 19.0 55.5 117.9

7 40 *WEINERT Florian 05  48.0 52.8 19.0 19.5 19.0 18.5 19.0 57.0 109.8 228.3 71

SK Berchtesgaden BSV  51.0 60.0 19.5 20.0 19.5 19.5 18.5 58.5 118.5

9 43 *NELLENSCHULTE Lukas 05  53.0 64.8 16.0 19.0 16.0 15.0 16.0 48.0 112.8 226.4 60

SK Winterberg WSV  50.0 57.6 19.0 19.0 18.5 18.5 16.0 56.0 113.6

10 47 *WEIGELT Tom 05  49.5 56.4 19.0 19.0 18.0 18.5 15.5 55.5 111.9 225.0 56

WSV Steinbach TSV  50.0 57.6 19.0 18.5 18.5 18.5 15.5 55.5 113.1

11 62 *WEGMANN Alois 05  46.5 49.2 19.0 19.0 18.0 18.0 16.0 55.0 104.2 214.8 53

SC Oberstdorf BSV  50.0 57.6 19.0 16.0 18.5 18.5 16.0 53.0 110.6

12 60 *STENZEL Richard 05  44.0 43.2 19.0 19.0 17.5 19.5 19.0 57.0 100.2 213.1 51

SC Motor Zella-Mehlis TSV  49.5 56.4 19.0 19.0 19.0 18.5 18.0 56.5 112.9

13 59 FESER Tom 05  49.0 55.2 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 103.2 211.9 49

ST Schonach-Rohrhardsberg SBW  49.0 55.2 19.0 16.0 19.0 18.5 16.0 53.5 108.7

14 34 *HORN Ryan 05  47.0 50.4 19.0 19.0 19.0 18.5 18.5 56.5 106.9 211.6 47

SC Rückershausen WSV  46.5 49.2 19.0 19.0 18.0 18.5 18.0 55.5 104.7

15 53 *BREHM Bruno 05  49.0 55.2 18.0 19.0 15.5 15.5 15.5 49.0 104.2 209.9 46

WSV 08 Lauscha TSV  49.0 55.2 18.5 18.5 15.5 16.0 16.0 50.5 105.7

16 61 *HERR Maximilian 05  47.5 51.6 19.0 19.0 18.0 18.0 18.5 55.5 107.1 209.4 45

ST Schonach-Rohrhardsberg SBW  45.5 46.8 18.5 18.5 18.5 18.5 18.5 55.5 102.3

17 51 *FUSSI Julian 05  45.0 45.6 19.0 19.5 18.0 19.0 19.0 57.0 102.6 209.0 44

SC Ruhpolding BSV  47.0 50.4 19.0 19.0 18.5 18.5 18.5 56.0 106.4

18 54 *MAUS Otto 05  46.0 48.0 19.0 16.0 18.5 18.5 19.0 56.0 104.0 208.7 43

WSV Isny SBW  46.5 49.2 19.0 18.5 18.5 18.5 18.0 55.5 104.7

19 41 *JÄGER Justin 05  50.0 57.6 18.5 19.0 16.0 16.0 16.0 50.5 108.1 207.9 42

SC Steinbach- Hallenberg / SGO TSV  48.0 52.8 18.5 16.0 15.5 15.5 15.5 47.0 99.8

20 55 *WUNDERLICH Mika 05  47.5 51.6 16.0 16.0 15.5 15.5 16.0 47.5 99.1 203.8 41

SC Rückershausen WSV  46.5 49.2 18.5 18.5 18.5 18.5 15.5 55.5 104.7

21 36 *LAUKNER Luca 05  44.5 44.4 19.0 19.0 18.0 17.5 18.0 55.0 99.4 202.9 40

VSC Klingenthal / SGK SVSAC  46.0 48.0 18.5 18.5 18.5 18.5 15.5 55.5 103.5

22 56 *HÄFNER Tim 05  42.5 39.6 18.5 18.5 18.0 18.0 19.0 55.0 94.6 200.5 39

SC Motor Zella-Mehlis TSV  47.0 50.4 19.0 18.5 18.5 18.5 18.5 55.5 105.9

23 35 *BRAUN Paul 05  47.5 51.6 16.0 15.5 15.5 15.5 15.5 46.5 98.1 198.6 38

VFL Pfullingen SBW  48.5 54.0 16.0 15.5 15.5 15.5 15.5 46.5 100.5

24 52 STEPHANI Philipp 05  41.5 37.2 19.0 19.5 17.5 18.5 19.0 56.5 93.7 197.2 37

WSV Grüna SVSAC  46.0 48.0 19.0 19.0 17.5 18.5 18.0 55.5 103.5
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Rang StNr Name

Verein

Jg

Vbd

km/h Weite W-Note -A- -B- -C- -D- -E- H-Note G-Note T-Note PP

25 38 *GRÄBERT Benedikt 05  45.5 46.8 15.5 14.5 15.0 14.5 15.0 44.5 91.3 196.9 36

WSV Oberaudorf BSV  50.0 57.6 16.0 16.0 15.5 16.0 16.0 48.0 105.6

26 48 *MÜLLER Constantin 05  47.0 50.4 18.5 16.0 16.0 15.5 15.5 47.5 97.9 196.6 35

SC Oberstdorf BSV  44.0 43.2 18.5 19.0 18.5 18.5 18.0 55.5 98.7

27 33 PUK Janne 05  41.5 37.2 19.0 19.0 18.0 18.5 19.0 56.5 93.7 195.1 34

SC Willingen / SIWI HSV  44.5 44.4 19.0 19.5 18.5 19.0 19.0 57.0 101.4

28 44 *GRÖSCHEL Hannes 05  43.5 42.0 18.0 18.0 15.5 15.0 15.0 48.5 90.5 194.7 33

SC Motor Zella-Mehlis TSV  46.5 49.2 18.5 19.0 18.0 18.5 16.0 55.0 104.2

29 42 PASENAU Lukas 05  44.0 43.2 19.0 19.0 18.0 19.0 19.0 57.0 100.2 191.1 32

SC Willingen / SIWI HSV  42.0 38.4 18.5 16.0 15.5 18.0 19.0 52.5 90.9

30 50 *SCHIERBEL Benedikt 05  37.5 27.6 18.0 18.0 17.5 17.5 18.0 53.5 81.1 189.7 31

SC Partenkirchen BSV  47.5 51.6 19.5 19.0 19.0 19.0 19.0 57.0 108.6

31 39 KLOSS Robin 05  38.5 30.0 19.0 19.0 19.0 19.0 19.0 57.0 87.0 180.2 30

SC Willingen / SIWI HSV  41.5 37.2 18.5 18.5 18.5 19.0 19.0 56.0 93.2

32 26 NEFF Hannes 05  37.5 27.6 15.5 16.0 16.0 15.5 16.0 47.5 75.1 171.6 29

SC Partenkirchen BSV  43.5 42.0 18.5 18.5 17.5 18.5 15.5 54.5 96.5

33 30 *SACHSE Keanu 05  39.0 31.2 18.5 16.0 15.5 15.0 16.0 47.5 78.7 171.1 28

SC Sohland SVSAC  42.0 38.4 16.0 18.0 18.0 18.0 18.0 54.0 92.4

34 29 *MÜLLER Gino 05  41.0 36.0 16.0 16.0 16.0 15.5 15.5 47.5 83.5 166.3 27

SSV Geyer / SGO`th SVSAC  40.5 34.8 16.0 16.0 16.0 15.5 16.0 48.0 82.8

35 31 *GLASER Elias 05  39.0 31.2 18.5 16.0 18.0 18.0 19.0 54.5 85.7 159.4 26

WSV 08 Lauscha TSV  34.0 19.2 18.5 15.5 18.0 18.0 18.5 54.5 73.7

36 28 WILLIBALD Luis 05  41.0 36.0 16.0 16.0 15.5 15.5 16.0 47.5 83.5 157.9 25

SC Partenkirchen BSV  34.5 20.4 18.0 18.0 17.5 18.0 18.0 54.0 74.4

37 32 AUTENGRUBER Moritz 05  42.5 39.6 13.0 11.0 11.0 13.0 12.0 36.0 75.6 156.3 24

WSV Grüna SVSAC  39.0 31.2 18.5 15.5 18.0 15.5 16.0 49.5 80.7

38 27 *HOFMANN Hannes 05  37.5 27.6 15.5 15.5 15.5 15.5 15.5 46.5 74.1 156.0 23

WSV Isny SBW  37.0 26.4 18.5 19.0 18.0 18.0 19.0 55.5 81.9

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 92

In der Wertung: 92

Für die Richtigkeit:

(Timo Trebs)
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Skisportverein Geyer e.V. Deutscher Skiverband

DSV MILKA Schülercup S12-S13

Schanzenanlage Kurort Oberwiesenthal

21.01.2018

P O K A L - W E R T U N G

1. Winterberg Grundsprung Sprung, 20.10.2017

2. Winterberg Einzelwertung Sprung + NK, 21.10.2017

3. Oberwiesenthal Einzelwertung Sprung + NK, 20.01.2018

4. Oberwiesenthal Einzelwertung Sprung + NK Sprint, 21.01.2018

Rang Jg Name DSV-Code Vbd Verein 1. 2. 3. 4. Summe

Mädchen (S 12+S13+S14)

1 04 HAASCH Cindy 23059 TSV TSG Ruhla/WSC 07 100 125 125 125 475

2 04 GÖBEL Michelle 23198 HSV SC Willingen 100 103 113 113 429

3 05 GÖPFERT Trine 24090 BSV WSV Reit im Winkl 100 94 103 103 400

4 04 HAUSTEIN Sarina 23031 SVSAC WSV Grüna 100 113 86 94 393

5 05 LEBELT Klara 24118 SVSAC VSC Klingenthal / SGK 60 71 71 78 280

6 05 LIEDLOFF Lara 24145 TSV WSV Steinbach 100 86 49 44 279

7 06 ARMBRUSTER Nathalie 25969 SBW SV Baiersbronn 100 56 60 56 272

8 05 EBERLE Joanna 24083 BSV Ski-Club Pfronten e.V. 100 60 45 42 247

9 05 BÖHME Lia 24191 SVSAC SV Blau-Weiß Dittersbach 30 51 94 65 240

10 06 SCHARFENBERG Anna-Fay 25464 TSV SC Motor Zella-Mehlis 30 65 53 86 234

11 04 ROMMEL Hannah 23133 TSV SC Steinbach- Hallenberg / SGO 30 47 78 71 226

12 06 FEICHT Christina 25583 BSV WSV Kiefersfelden 60 44 65 49 218

13 04 DATZMANN Lisa 23243 BSV SK Berchtesgaden 60 51 47 53 211

14 04 WESTERBEEK Lilly 22970 SVSAC SC Sohland 30 78 40 51 199

15 04 MOCZARSKI Jolina 23103 WSV SK Winterberg 30 53 56 60 199

16 05 BURGER Magdalena 24133 BSV SC Partenkirchen 60 42 39 39 180

17 04 FISCHER Clara 22985 SVSAC SSV Geyer 30 39 51 43 163

18 05 GROßMANN Lilly 25627 SVSAC WSV Grüna 30 38 43 47 158

19 05 HIEBER Katharina 24204 SBW SC Degenfeld 30 37 46 45 158

20 05 HÄCKEL Anne 24117 SVSAC VSC Klingenthal / SGK 30 32 44 46 152

21 04 PLONKA Vanessa 22883 HSV SC Willingen 30 41 41 38 150

22 05 WAGNER Jennifer 24176 SVSAC WSG Rodewisch 30 40 39 40 149

23 05 SAUTER Jana 24201 SBW SC Degenfeld 30 43 36 35 144

24 06 HÖGER Magda 25582 BSV WSV Reit im Winkl 30 34 37 36 137

25 06 NEUMANN Amelie 25968 SBW WSV Isny 30 35 35 37 137

26 06 GÜNTER Lara 25607 SVSAC SV Lok Eilenburg 30 36 34 33 133

27 05 KÖLLE Selina 25722 SBW SC Degenfeld 30 33 33 34 130

28 04 FLAMME Henrike 22881 HSV SC Willingen 30 28 32 32 122

29 05 LOH Ronja 24181 SVSAC WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / SGO`th 42 41 83

30 06 STRÜMPFEL Elisabeth 25650 TSV TSG Ruhla/WSC 07 30 46 76

31 04 OERTEL Clara 23801 SVSAC SV Zschopau / SGO`th 30 45 75

32 06 FÄRBER Nadine 25590 BSV TSV Buchenberg 30 31 61

33 06 ANETZBERGER Anna 25595 BSV WSV DJK Rastbüchl 30 30 60

34 05 VIEWEG Emily 24099 TSV SV Biberau 30 29 59

35 05 BÄUERLE Larissa 25964 SBW SC Königsbronn 30 27 57
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Rang Jg Name DSV-Code Vbd Verein 1. 2. 3. 4. Summe

Jungen (S12)

1 06 UNGLAUBE Max 25465 LSVBR WSV 1923 Bad Freienwalde e.V. 60 113 71 125 369

2 06 KAISER Pirmin 25543 BSV WSV Oberaudorf 100 94 78 94 366

3 06 STEPHAN Erik 25637 SVSAC TSV 1861 Spitzkunnersdorf 30 86 125 113 354

4 06 LANGERT Eric 25647 TSV TSG Ruhla/WSC 07 100 65 103 86 354

5 06 UNGER Johann 25628 SVSAC VSC Klingenthal 100 60 86 103 349

6 06 KUPKE Björn 25604 SVSAC SV Lok Eilenburg 100 125 56 49 330

7 06 WENZEL Hannes 25645 TSV WSV Schmiedefeld 100 78 49 65 292

8 06 SEIFERT Leandro 25631 SVSAC VSC Klingenthal 60 42 113 71 286

9 06 MANZ Ludwig 25606 SVSAC WSG Rodewisch 60 71 94 53 278

10 06 SCHMID Tobias 25586 BSV SC Oberstdorf 100 49 47 42 238

11 06 HAUBENREIßER Joel 25966 SBW SV Meßstetten 30 51 65 60 206

12 06 HOLLANDT Kuno 25648 TSV TSG Ruhla/WSC 07 30 44 46 78 198

13 06 FETZER Kai-Lennart 25651 SBW VFL Pfullingen 30 43 60 56 189

14 06 HOLZER Lukas 25544 BSV WSV Oberaudorf 30 45 53 45 173

15 06 SCHÖNFELDER Kenny 25629 SVSAC SSV Geyer 30 53 42 43 168

16 06 FLEISCHHACKER Carl 25877 NSV WSV Braunlage 30 46 45 47 168

17 06 WIED Silas 25536 WSV SC Rückershausen 30 56 39 41 166

18 06 GSTATTER Daniel 25887 BSV SC Ruhpolding 30 34 51 51 166

19 06 BALCON Nino 25585 BSV SC Oberstdorf 60 103 163

20 06 EGGENSBERGER Jakob 25588 BSV SC Oberstdorf 30 41 43 46 160

21 06 STEENBAKKER Sean 25584 WSV SC Rückershausen 30 36 40 39 145

22 06 UEBE Gerhard 25967 SBW WSV Isny 30 39 38 37 144

23 06 WAGLER Benito 25630 SVSAC SSV Geyer 30 37 36 36 139

24 06 REITER Alex 25587 BSV SC Oberstdorf 44 44 88

25 06 LEITNER Lukas 25882 BSV SK Berchtesgaden 41 38 79

26 06 STEINBEISSER Michael 26001 BSV SC Ruhpolding 30 47 77

27 06 BRAUN Sebastian 25886 BSV SK Berchtesgaden 37 40 77

28 06 MOREAU Alexandre 25547 BSV SC Partenkirchen 30 40 70

29 06 KRAUS Lukas 25783 TSV SV Biberau 30 38 68

30 06 RUDLOFF Jonas 25649 TSV TSG Ruhla/WSC 07 30 35 65

31 06 NÖßLER Flynn 25632 SVSAC VSC Klingenthal 30 33 63

Jungen (S13)

1 05 STOLZ Eric 24109 TSV WSV 08 Lauscha 100 94 125 125 444

2 05 GRUBER David 24140 BSV WSV DJK Rastbüchl 100 103 103 78 384

3 05 WEGMANN Alois 24091 BSV SC Oberstdorf 100 113 86 53 352

4 05 HERR Maximilian 24046 SBW ST Schonach-Rohrhardsberg 100 78 113 45 336

5 05 LAUKNER Luis 24113 SVSAC VSC Klingenthal / SGK 60 65 94 94 313

6 05 MALCHER Elias 24211 BSV SC Ruhpolding 100 71 56 71 298

7 05 STENZEL Richard 24036 TSV SC Motor Zella-Mehlis 60 125 46 51 282

8 05 POJITINGER Toni 24417 SBW SV Baiersbronn 60 34 71 113 278

9 05 FESER Tom 24045 SBW ST Schonach-Rohrhardsberg 100 86 42 49 277

10 05 SCHULTZ Florian 24130 BSV SC Partenkirchen 30 42 78 103 253

11 05 FRISCHMANN Felix 24178 SVSAC WSV Grüna 60 36 60 86 242

12 05 HÄFNER Tim 24037 TSV SC Motor Zella-Mehlis 100 53 44 39 236

13 05 BREHM Bruno 24108 TSV WSV 08 Lauscha 100 43 47 46 236

14 05 WUNDERLICH Mika 24030 WSV SC Rückershausen 100 51 43 41 235

15 05 MAUS Otto 24072 SBW WSV Isny 100 45 46 43 234

16 05 FUSSI Julian 24210 BSV SC Ruhpolding 100 41 41 44 226

17 05 STEPHANI Philipp 24177 SVSAC WSV Grüna 100 46 36 37 219

18 05 WEIGELT Tom 24146 TSV WSV Steinbach 30 65 65 56 216

19 05 SCHIERBEL Benedikt 24131 BSV SC Partenkirchen 100 37 38 31 206

20 05 MÜLLER Constantin 24092 BSV SC Oberstdorf 100 22 39 35 196
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Rang Jg Name DSV-Code Vbd Verein 1. 2. 3. 4. Summe

21 05 WEINERT Florian 24134 BSV SK Berchtesgaden 30 45 49 71 195

22 05 NELLENSCHULTE Lukas 24029 WSV SK Winterberg 30 49 53 60 192

23 05 JÄGER Justin 24103 TSV SC Steinbach- Hallenberg / SGO 30 65 31 42 168

24 05 GRÖSCHEL Hannes 24038 TSV SC Motor Zella-Mehlis 60 40 33 33 166

25 05 PASENAU Lukas 24407 HSV SC Willingen / SIWI 60 38 29 32 159

26 05 GRÄBERT Benedikt 24080 BSV WSV Oberaudorf 30 39 51 36 156

27 05 KLOSS Robin 24405 HSV SC Willingen / SIWI 60 32 30 30 152

28 05 HORN Ryan 24031 WSV SC Rückershausen 30 32 35 47 144

29 05 LAUKNER Luca 24115 SVSAC VSC Klingenthal / SGK 30 32 40 40 142

30 05 BRAUN Paul 24043 SBW VFL Pfullingen 30 33 37 38 138

31 05 PUK Janne 24406 HSV SC Willingen / SIWI 30 29 32 34 125

32 05 NEUBERT Georg 24114 SVSAC WSV 08 Johanngeorgenstadt / SGO`th 30 49 34 113

33 05 SACHSE Keanu 24116 SVSAC SC Sohland 30 27 24 28 109

34 05 AUTENGRUBER Moritz 24179 SVSAC WSV Grüna 30 26 28 24 108

35 05 GLASER Elias 24110 TSV WSV 08 Lauscha 30 28 23 26 107

36 05 MÜLLER Gino 24112 SVSAC SSV Geyer / SGO`th 30 25 25 27 107

37 05 WILLIBALD Luis 24132 BSV SC Partenkirchen 30 23 26 25 104

38 05 HOFMANN Hannes 25965 SBW WSV Isny 30 21 22 23 96

39 05 EISENMANN Franz 24213 BSV WSV Oberweissenbrunn e.V. 30 35 65

40 05 NEFF Hannes 24128 BSV SC Partenkirchen 27 29 56

41 05 KÖPPIG Ole 24175 SVSAC WSG Rodewisch / SGK 30 24 54
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Skisportverein Geyer e.V. Deutscher Skiverband

DSV MILKA Schülercup S12-S13

Schanzenanlage Kurort Oberwiesenthal

21.01.2018

S T A R T L I S T E

L A U F W E T T K A M P F

StNr Jg PP Name Verein Vbd Startzeit   

Jungen (S13),  2.5 km,  2 x Rot (im Loipenplan gelb)

1 05 172 SCHULTZ Florian SC Partenkirchen BSV 15:00:00 [    ]

2 05 117 STOLZ Eric WSV 08 Lauscha TSV 15:00:01 [    ]

3 05 180 LAUKNER Luis VSC Klingenthal / SGK SVSAC 15:00:09 [    ]

4 05 86 WEINERT Florian SK Berchtesgaden BSV 15:00:10 [    ]

5 05 38 MALCHER Elias SC Ruhpolding BSV 15:00:12 [    ]

6 05 107 POJITINGER Toni SV Baiersbronn SBW 15:00:14 [    ]

7 05 181 NELLENSCHULTE Lukas SK Winterberg WSV 15:00:25 [    ]

8 05 164 WEIGELT Tom WSV Steinbach TSV 15:00:26 [    ]

9 05 185 STENZEL Richard SC Motor Zella-Mehlis TSV 15:00:27 [    ]

10 05 116 WEGMANN Alois SC Oberstdorf BSV 15:00:34 [    ]

11 05 74 SCHIERBEL Benedikt SC Partenkirchen BSV 15:00:40 [    ]

12 05 33 FUSSI Julian SC Ruhpolding BSV 15:00:46 [    ]

13 05 90 HÄFNER Tim SC Motor Zella-Mehlis TSV 15:00:48 [    ]

14 05 74 BREHM Bruno WSV 08 Lauscha TSV 15:00:48 [    ]

15 05 159 GRÄBERT Benedikt WSV Oberaudorf BSV 15:00:49 [    ]

16 05 165 WUNDERLICH Mika SC Rückershausen WSV 15:00:51 [    ]

17 05 105 MAUS Otto WSV Isny SBW 15:00:51 [    ]

18 05 88 HORN Ryan SC Rückershausen WSV 15:00:51 [    ]

19 05 95 GRÖSCHEL Hannes SC Motor Zella-Mehlis TSV 15:00:53 [    ]

20 05 106 LAUKNER Luca VSC Klingenthal / SGK SVSAC 15:00:55 [    ]

21 gelb 05 226 HERR Maximilian ST Schonach-Rohrhardsberg SBW 15:00:59 [    ]

22 05 81 BRAUN Paul VFL Pfullingen SBW 15:01:04 [    ]

23 05 41 JÄGER Justin SC Steinbach- Hallenberg / SGO TSV 15:01:06 [    ]

24 05 78 MÜLLER Constantin SC Oberstdorf BSV 15:01:09 [    ]

25 05 75 SACHSE Keanu SC Sohland SVSAC 15:01:28 [    ]

26 05 85 MÜLLER Gino SSV Geyer / SGO`th SVSAC 15:01:57 [    ]

27 05 70 HOFMANN Hannes WSV Isny SBW 15:02:00 [    ]

28 05 67 GLASER Elias WSV 08 Lauscha TSV 15:02:24 [    ]
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StNr Jg PP Name Verein Vbd Startzeit   

Mädchen (S 12+S13+S14),  1.25 km,   1 x Rot (im Loipenplan gelb)

61 orange 04 250 HAASCH Cindy TSG Ruhla/WSC 07 TSV 15:25:00 [    ]

62 05 216 GÖPFERT Trine WSV Reit im Winkl BSV 15:25:16 [    ]

63 05 138 LEBELT Klara VSC Klingenthal / SGK SVSAC 15:25:32 [    ]

64 06 142 SCHARFENBERG Anna-Fay SC Motor Zella-Mehlis TSV 15:25:33 [    ]

65 06 188 ARMBRUSTER Nathalie SV Baiersbronn SBW 15:25:44 [    ]

66 04 130 ROMMEL Hannah SC Steinbach- Hallenberg / SGO TSV 15:25:49 [    ]

67 05 104 HÄCKEL Anne VSC Klingenthal / SGK SVSAC 15:25:52 [    ]

68 04 131 WESTERBEEK Lilly SC Sohland SVSAC 15:25:57 [    ]

69 04 216 MOCZARSKI Jolina SK Winterberg WSV 15:25:59 [    ]

70 05 133 LIEDLOFF Lara WSV Steinbach TSV 15:26:00 [    ]

71 04 139 FISCHER Clara SSV Geyer SVSAC 15:26:07 [    ]

72 05 91 EBERLE Joanna Ski-Club Pfronten e.V. BSV 15:26:11 [    ]

73 05 105 HIEBER Katharina SC Degenfeld SBW 15:26:13 [    ]

74 05 95 GROßMANN Lilly WSV Grüna SVSAC 15:26:15 [    ]

75 05 51 LOH Ronja WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / SGO`th SVSAC 15:26:31 [    ]

76 06 94 FEICHT Christina WSV Kiefersfelden BSV 15:26:34 [    ]

77 06 86 NEUMANN Amelie WSV Isny SBW 15:26:40 [    ]

78 05 93 BURGER Magdalena SC Partenkirchen BSV 15:26:43 [    ]

79 05 84 KÖLLE Selina SC Degenfeld SBW 15:26:49 [    ]

Jungen (S12),  1.25 km,  1 x Rot (im Loipenplan gelb)

31 06 151 KAISER Pirmin WSV Oberaudorf BSV 15:50:00 [    ]

32 06 219 STEPHAN Erik TSV 1861 Spitzkunnersdorf SVSAC 15:50:03 [    ]

33 grün 06 228 UNGER Johann VSC Klingenthal SVSAC 15:50:10 [    ]

34 06 199 LANGERT Eric TSG Ruhla/WSC 07 TSV 15:50:16 [    ]

35 06 178 UNGLAUBE Max WSV 1923 Bad Freienwalde e.V. LSVBR 15:50:17 [    ]

36 06 97 HOLLANDT Kuno TSG Ruhla/WSC 07 TSV 15:50:17 [    ]

37 06 159 SEIFERT Leandro VSC Klingenthal SVSAC 15:50:24 [    ]

38 06 172 WENZEL Hannes WSV Schmiedefeld TSV 15:50:38 [    ]

39 06 124 FETZER Kai-Lennart VFL Pfullingen SBW 15:50:39 [    ]

40 06 97 GSTATTER Daniel SC Ruhpolding BSV 15:50:59 [    ]

41 06 111 HOLZER Lukas WSV Oberaudorf BSV 15:51:10 [    ]

42 06 91 EGGENSBERGER Jakob SC Oberstdorf BSV 15:51:10 [    ]

43 06 43 REITER Alex SC Oberstdorf BSV 15:51:13 [    ]

44 06 95 WIED Silas SC Rückershausen WSV 15:51:14 [    ]

45 06 131 SCHÖNFELDER Kenny SSV Geyer SVSAC 15:51:15 [    ]

46 06 85 SCHMID Tobias SC Oberstdorf BSV 15:51:23 [    ]

47 06 42 BRAUN Sebastian SK Berchtesgaden BSV 15:51:27 [    ]

48 06 40 LEITNER Lukas SK Berchtesgaden BSV 15:51:32 [    ]

49 06 92 STEENBAKKER Sean SC Rückershausen WSV 15:51:47 [    ]

50 06 88 UEBE Gerhard WSV Isny SBW 15:52:08 [    ]
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Skisportverein Geyer e.V. Deutscher Skiverband

DSV MILKA Schülercup S12-S13

Schanzenanlage Kurort Oberwiesenthal

21.01.2018

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E

N O R D I S C H E   K O M B I N A T I O N

JURY Technische Daten

WK-Beauftragter: Timo Trebs Streckenlänge: 1.25 km   S13 2 x 1.25 km

Rennleiter: Rico Müller Höhenunterschied (HD): 30 m

Trainer: JensEinsiedel Höchstanstieg (MM): 24 m

Beginn:      15:00 Uhr Ende: 15:51 Uhr Gesamtsteigung (MT): 39 m

Wetter: -3°C Nebel

  Sprunglauf    Langlauf  

Rang StNr DSV-Code Name

Verein

Jg Vbd Punkte Rstd Rang Laufzeit Rang Rückstand

PP

Mädchen (S 12+S13+S14),  1.25 km

1 61 23059 HAASCH Cindy 04 TSV 123.3 00:00 1     4:48.6 5

TSG Ruhla/WSC 07 125

2 62 24090 GÖPFERT Trine 05 BSV 116.5 00:16 2     4:59.3 7       26.7

WSV Reit im Winkl 113

3 65 25969 ARMBRUSTER Nathalie 06 SBW 105.0 00:44 5     4:36.9 2       32.3

SV Baiersbronn 103

4 69 23103 MOCZARSKI Jolina 04 WSV 98.7 00:59 9     4:33.2 1       43.6

SK Winterberg 94

5 64 25464 SCHARFENBERG Anna-Fay 06 TSV 109.7 00:33 4     5:01.3 8       45.7

SC Motor Zella-Mehlis 86

6 63 24118 LEBELT Klara 05 SVSAC 110.0 00:32 3     5:04.4 9       47.8

VSC Klingenthal / SGK 78

7 68 22970 WESTERBEEK Lilly 04 SVSAC 99.6 00:57 8     4:43.1 3       51.5

SC Sohland 71

8 67 24117 HÄCKEL Anne 05 SVSAC 101.7 00:52 7     4:51.3 6       54.7

VSC Klingenthal / SGK 65

9 71 22985 FISCHER Clara 04 SVSAC 95.2 01:07 11     4:46.2 4     1:04.6

SSV Geyer 60

10 70 24145 LIEDLOFF Lara 05 TSV 98.5 01:00 10     5:19.8 13     1:31.2

WSV Steinbach 56

11 66 23133 ROMMEL Hannah 04 TSV 103.0 00:49 6     5:32.5 16     1:32.9

SC Steinbach- Hallenberg / SGO 53

12 73 24204 HIEBER Katharina 05 SBW 92.9 01:13 13     5:12.0 12     1:36.4

SC Degenfeld 51
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  Sprunglauf    Langlauf  

Rang StNr DSV-Code Name

Verein

Jg Vbd Punkte Rstd Rang Laufzeit Rang Rückstand

PP

13 74 25627 GROßMANN Lilly 05 SVSAC 92.2 01:15 14     5:23.7 14     1:50.1

WSV Grüna 49

14 72 24083 EBERLE Joanna 05 BSV 93.6 01:11 12     5:28.2 15     1:50.6

Ski-Club Pfronten e.V. 47

15 75 24181 LOH Ronja 05 SVSAC 85.3 01:31 15     5:11.0 11     1:53.4

WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / SGO`th 46

16 78 24133 BURGER Magdalena 05 BSV 80.3 01:43 18     5:08.4 10     2:02.8

SC Partenkirchen 45

17 77 25968 NEUMANN Amelie 06 SBW 81.7 01:40 17     5:34.8 17     2:26.2

WSV Isny 44

18 76 25583 FEICHT Christina 06 BSV 84.3 01:34 16     5:48.3 18     2:33.7

WSV Kiefersfelden 43

19 79 25722 KÖLLE Selina 05 SBW 77.8 01:49 19     6:54.7 19     3:55.1

SC Degenfeld 42

Jungen (S12),  1.25 km

1 33 25628 UNGER Johann 06 SVSAC 109.0 00:10 3     4:42.1 1

VSC Klingenthal 125

2 32 25637 STEPHAN Erik 06 SVSAC 112.2 00:03 2     5:01.3 4       12.2

TSV 1861 Spitzkunnersdorf 113

3 34 25647 LANGERT Eric 06 TSV 106.5 00:16 4     4:57.3 3       21.2

TSG Ruhla/WSC 07 103

4 31 25543 KAISER Pirmin 06 BSV 113.3 00:00 1     5:15.1 8       23.0

WSV Oberaudorf 94

5 38 25645 WENZEL Hannes 06 TSV 97.4 00:38 8     4:53.4 2       39.3

WSV Schmiedefeld 86

6 37 25631 SEIFERT Leandro 06 SVSAC 103.2 00:24 7     5:11.0 6       42.9

VSC Klingenthal 78

7 36 25648 HOLLANDT Kuno 06 TSV 106.1 00:17 5     5:19.0 9       43.9

TSG Ruhla/WSC 07 71

8 35 25465 UNGLAUBE Max 06 LSVBR 106.1 00:17 5     5:32.3 16       57.2

WSV 1923 Bad Freienwalde e.V. 65

9 39 25651 FETZER Kai-Lennart 06 SBW 97.2 00:39 9     5:11.2 7       58.1

VFL Pfullingen 60

10 45 25629 SCHÖNFELDER Kenny 06 SVSAC 82.1 01:15 15     5:07.6 5     1:30.5

SSV Geyer 56

11 40 25887 GSTATTER Daniel 06 BSV 88.8 00:59 10     5:30.1 13     1:37.0

SC Ruhpolding 53

12 41 25544 HOLZER Lukas 06 BSV 84.3 01:10 11     5:22.2 10     1:40.1

WSV Oberaudorf 51

13 44 25536 WIED Silas 06 WSV 82.6 01:14 14     5:26.0 12     1:47.9

SC Rückershausen 49

14 42 25588 EGGENSBERGER Jakob 06 BSV 84.2 01:10 12     5:45.4 17     2:03.3

SC Oberstdorf 47

15 47 25886 BRAUN Sebastian 06 BSV 77.1 01:27 17     5:30.6 14     2:05.5

SK Berchtesgaden 46

16 49 25584 STEENBAKKER Sean 06 WSV 68.9 01:47 19     5:22.6 11     2:17.5

SC Rückershausen 45

17 46 25586 SCHMID Tobias 06 BSV 78.7 01:23 16     5:47.6 18     2:18.5

SC Oberstdorf 44

18 50 25967 UEBE Gerhard 06 SBW 59.8 02:08 20     5:31.6 15     2:47.5

WSV Isny 43
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  Sprunglauf    Langlauf  

Rang StNr DSV-Code Name

Verein

Jg Vbd Punkte Rstd Rang Laufzeit Rang Rückstand

PP

19 48 25882 LEITNER Lukas 06 BSV 75.1 01:32 18     6:18.4 19     2:58.3

SK Berchtesgaden 42

Jungen (S13),  2.5 km

1 1 24130 SCHULTZ Florian 05 BSV 121.8 00:00 1     8:46.7 2

SC Partenkirchen 125

2 3 24113 LAUKNER Luis 05 SVSAC 118.8 00:09 3     9:07.9 8       30.2

VSC Klingenthal / SGK 113

3 8 24146 WEIGELT Tom 05 TSV 113.1 00:26 8     9:00.0 6       39.3

WSV Steinbach 103

4 4 24134 WEINERT Florian 05 BSV 118.5 00:10 4     9:26.3 13       49.6

SK Berchtesgaden 94

5 6 24417 POJITINGER Toni 05 SBW 117.0 00:14 6     9:23.7 12       51.0

SV Baiersbronn 86

6 7 24029 NELLENSCHULTE Lukas 05 WSV 113.6 00:25 7     9:18.6 11       56.9

SK Winterberg 78

7 15 24080 GRÄBERT Benedikt 05 BSV 105.6 00:49 15     8:55.7 4       58.0

WSV Oberaudorf 71

8 16 24030 WUNDERLICH Mika 05 WSV 104.7 00:51 16     8:57.9 5     1:02.2

SC Rückershausen 65

9 21 24046 HERR Maximilian 05 SBW 102.3 00:59 21     8:50.6 3     1:02.9

ST Schonach-Rohrhardsberg 60

10 19 24038 GRÖSCHEL Hannes 05 TSV 104.2 00:53 19     9:01.8 7     1:08.1

SC Motor Zella-Mehlis 56

11 9 24036 STENZEL Richard 05 TSV 112.9 00:27 9     9:33.4 14     1:13.7

SC Motor Zella-Mehlis 53

12 20 24115 LAUKNER Luca 05 SVSAC 103.5 00:55 20     9:10.6 9     1:18.9

VSC Klingenthal / SGK 51

13 17 24072 MAUS Otto 05 SBW 104.7 00:51 16     9:17.9 10     1:22.2

WSV Isny 49

14 2 24109 STOLZ Eric 05 TSV 121.6 00:01 2    10:22.4 20     1:36.7

WSV 08 Lauscha 47

15 26 24112 MÜLLER Gino 05 SVSAC 82.8 01:57 26     8:43.3 1     1:53.6

SSV Geyer / SGO`th 46

16 18 24031 HORN Ryan 05 WSV 104.7 00:51 16     9:52.1 16     1:56.4

SC Rückershausen 45

17 24 24092 MÜLLER Constantin 05 BSV 98.7 01:09 24     9:34.7 15     1:57.0

SC Oberstdorf 44

18 13 24037 HÄFNER Tim 05 TSV 105.9 00:48 13    10:11.9 19     2:13.2

SC Motor Zella-Mehlis 43

19 11 24131 SCHIERBEL Benedikt 05 BSV 108.6 00:40 11    10:40.1 22     2:33.4

SC Partenkirchen 42

20 25 24116 SACHSE Keanu 05 SVSAC 92.4 01:28 25    10:08.5 17     2:49.8

SC Sohland 41

21 22 24043 BRAUN Paul 05 SBW 100.5 01:04 22    10:39.7 21     2:57.0

VFL Pfullingen 40

22 5 24211 MALCHER Elias 05 BSV 117.9 00:12 5    11:43.1 24     3:08.4

SC Ruhpolding 39

23 27 25965 HOFMANN Hannes 05 SBW 81.9 02:00 27    10:10.5 18     3:23.8

WSV Isny 38

24 12 24210 FUSSI Julian 05 BSV 106.4 00:46 12    11:26.1 23     3:25.4

SC Ruhpolding 37
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  Sprunglauf    Langlauf  

Rang StNr DSV-Code Name

Verein

Jg Vbd Punkte Rstd Rang Laufzeit Rang Rückstand

PP

25 14 24108 BREHM Bruno 05 TSV 105.7 00:48 14    12:35.3 26     4:36.6

WSV 08 Lauscha 36

26 28 24110 GLASER Elias 05 TSV 73.7 02:24 28    12:03.5 25     5:40.8

WSV 08 Lauscha 35

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 67

Nicht am Start: 3

10 WEGMANN Alois BSV SC Oberstdorf Jungen (S13)

23 JÄGER Justin TSV SC Steinbach- Hallenberg / SGO Jungen (S13)

43 REITER Alex BSV SC Oberstdorf Jungen (S12)

In der Wertung: 64

Für die Richtigkeit:

(Timo Trebs)
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Skisportverein Geyer e.V. Deutscher Skiverband

DSV MILKA Schülercup S12-S13

Schanzenanlage Kurort Oberwiesenthal

21.01.2018

P O K A L - W E R T U N G   N O R D I S C H E   K O M B I N A T I O N

1. Winterberg Grundsprung Sprung, 20.10.2017

2. Winterberg Einzelwertung Sprung + NK, 21.10.2017

3. Oberwiesenthal Einzelwertung Sprung + NK, 20.01.2018

4. Oberwiesenthal Einzelwertung Sprung + NK Sprint, 21.01.2018

Rang Jg Name DSV-Code Vbd Verein 1. 2. 3. 4. Summe

Mädchen (S 12+S13+S14)

1 04 HAASCH Cindy 23059 TSV TSG Ruhla/WSC 07 125 125 125 375

2 05 GÖPFERT Trine 24090 BSV WSV Reit im Winkl 103 113 113 329

3 04 MOCZARSKI Jolina 23103 WSV SK Winterberg 113 103 94 310

4 06 ARMBRUSTER Nathalie 25969 SBW SV Baiersbronn 94 94 103 291

5 06 SCHARFENBERG Anna-Fay 25464 TSV SC Motor Zella-Mehlis 71 71 86 228

6 05 LEBELT Klara 24118 SVSAC VSC Klingenthal / SGK 60 78 78 216

7 04 WESTERBEEK Lilly 22970 SVSAC SC Sohland 78 53 71 202

8 04 FISCHER Clara 22985 SVSAC SSV Geyer 53 86 60 199

9 05 LIEDLOFF Lara 24145 TSV WSV Steinbach 86 47 56 189

10 04 ROMMEL Hannah 23133 TSV SC Steinbach- Hallenberg / SGO 65 65 53 183

11 05 HÄCKEL Anne 24117 SVSAC VSC Klingenthal / SGK 44 60 65 169

12 05 HIEBER Katharina 24204 SBW SC Degenfeld 49 56 51 156

13 05 GROßMANN Lilly 25627 SVSAC WSV Grüna 51 44 49 144

14 05 BURGER Magdalena 24133 BSV SC Partenkirchen 47 46 45 138

14 05 EBERLE Joanna 24083 BSV Ski-Club Pfronten e.V. 46 45 47 138

16 06 FEICHT Christina 25583 BSV WSV Kiefersfelden 45 49 43 137

17 06 NEUMANN Amelie 25968 SBW WSV Isny 43 43 44 130

18 05 KÖLLE Selina 25722 SBW SC Degenfeld 42 42 42 126

19 05 LOH Ronja 24181 SVSAC WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / SGO`th 51 46 97

20 06 STRÜMPFEL Elisabeth 25650 TSV TSG Ruhla/WSC 07 56 56

21 05 VIEWEG Emily 24099 TSV SV Biberau 41 41

22 06 ANETZBERGER Anna 25595 BSV WSV DJK Rastbüchl 40 40

23 05 BÄUERLE Larissa 25964 SBW SC Königsbronn 39 39

24 06 FÄRBER Nadine 25590 BSV TSV Buchenberg 38 38

Jungen (S12)

1 06 UNGER Johann 25628 SVSAC VSC Klingenthal 103 125 125 353

2 06 STEPHAN Erik 25637 SVSAC TSV 1861 Spitzkunnersdorf 125 94 113 332

3 06 LANGERT Eric 25647 TSV TSG Ruhla/WSC 07 86 113 103 302

4 06 WENZEL Hannes 25645 TSV WSV Schmiedefeld 94 78 86 258

5 06 KAISER Pirmin 25543 BSV WSV Oberaudorf 65 86 94 245

6 06 UNGLAUBE Max 25465 LSVBR WSV 1923 Bad Freienwalde e.V. 113 65 65 243

7 06 SEIFERT Leandro 25631 SVSAC VSC Klingenthal 56 103 78 237

8 06 SCHÖNFELDER Kenny 25629 SVSAC SSV Geyer 78 53 56 187
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Rang Jg Name DSV-Code Vbd Verein 1. 2. 3. 4. Summe

9 06 FETZER Kai-Lennart 25651 SBW VFL Pfullingen 53 71 60 184

10 06 HOLLANDT Kuno 25648 TSV TSG Ruhla/WSC 07 46 51 71 168

11 06 HOLZER Lukas 25544 BSV WSV Oberaudorf 51 60 51 162

12 06 GSTATTER Daniel 25887 BSV SC Ruhpolding 41 56 53 150

13 06 WIED Silas 25536 WSV SC Rückershausen 49 46 49 144

14 06 EGGENSBERGER Jakob 25588 BSV SC Oberstdorf 42 49 47 138

15 06 STEENBAKKER Sean 25584 WSV SC Rückershausen 45 47 45 137

16 06 UEBE Gerhard 25967 SBW WSV Isny 44 44 43 131

17 06 SCHMID Tobias 25586 BSV SC Oberstdorf 40 45 44 129

18 06 WAGLER Benito 25630 SVSAC SSV Geyer 60 41 101

19 06 BRAUN Sebastian 25886 BSV SK Berchtesgaden 42 46 88

20 06 LEITNER Lukas 25882 BSV SK Berchtesgaden 40 42 82

21 06 BALCON Nino 25585 BSV SC Oberstdorf 71 71

22 06 RUDLOFF Jonas 25649 TSV TSG Ruhla/WSC 07 47 47

23 06 KRAUS Lukas 25783 TSV SV Biberau 43 43

23 06 REITER Alex 25587 BSV SC Oberstdorf 43 43

25 06 NÖßLER Flynn 25632 SVSAC VSC Klingenthal 39 39

26 06 STEINBEISSER Michael 26001 BSV SC Ruhpolding 38 38

Jungen (S13)

1 05 SCHULTZ Florian 24130 BSV SC Partenkirchen 47 125 125 297

2 05 LAUKNER Luis 24113 SVSAC VSC Klingenthal / SGK 86 94 113 293

3 05 HERR Maximilian 24046 SBW ST Schonach-Rohrhardsberg 113 113 60 286

4 05 WEIGELT Tom 24146 TSV WSV Steinbach 78 86 103 267

5 05 NELLENSCHULTE Lukas 24029 WSV SK Winterberg 103 78 78 259

6 05 STENZEL Richard 24036 TSV SC Motor Zella-Mehlis 125 60 53 238

7 05 GRÄBERT Benedikt 24080 BSV WSV Oberaudorf 56 103 71 230

8 05 WUNDERLICH Mika 24030 WSV SC Rückershausen 94 71 65 230

9 05 POJITINGER Toni 24417 SBW SV Baiersbronn 42 65 86 193

10 05 WEINERT Florian 24134 BSV SK Berchtesgaden 39 47 94 180

11 05 STOLZ Eric 24109 TSV WSV 08 Lauscha 71 46 47 164

12 05 LAUKNER Luca 24115 SVSAC VSC Klingenthal / SGK 53 53 51 157

13 05 MAUS Otto 24072 SBW WSV Isny 49 56 49 154

14 05 GRÖSCHEL Hannes 24038 TSV SC Motor Zella-Mehlis 46 49 56 151

15 05 HÄFNER Tim 24037 TSV SC Motor Zella-Mehlis 45 45 43 133

16 05 HORN Ryan 24031 WSV SC Rückershausen 44 44 45 133

17 05 MÜLLER Gino 24112 SVSAC SSV Geyer / SGO`th 43 42 46 131

18 05 MÜLLER Constantin 24092 BSV SC Oberstdorf 35 43 44 122

19 05 BRAUN Paul 24043 SBW VFL Pfullingen 40 41 40 121

20 05 WEGMANN Alois 24091 BSV SC Oberstdorf 65 51 116

21 05 SCHIERBEL Benedikt 24131 BSV SC Partenkirchen 34 40 42 116

22 05 SACHSE Keanu 24116 SVSAC SC Sohland 36 39 41 116

23 05 BREHM Bruno 24108 TSV WSV 08 Lauscha 37 37 36 110

24 05 HOFMANN Hannes 25965 SBW WSV Isny 32 38 38 108

25 05 GLASER Elias 24110 TSV WSV 08 Lauscha 31 36 35 102

26 05 MALCHER Elias 24211 BSV SC Ruhpolding 38 39 77

27 05 FUSSI Julian 24210 BSV SC Ruhpolding 33 37 70

28 05 NEUBERT Georg 24114 SVSAC WSV 08 Johanngeorgenstadt / SGO`th 60 60

29 05 EISENMANN Franz 24213 BSV WSV Oberweissenbrunn e.V. 51 51

30 05 JÄGER Justin 24103 TSV SC Steinbach- Hallenberg / SGO 41 41
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